



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.6.2020

Płońsk, dn. 18.02.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy taśm i siatek do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1:

poz. 1 siatki do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej – plastyka przednia pochwy, z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami o dł. od 18 do 20 cm każde i szerokości 1 cm, górne ramiona zawsze dłuższe w celu łatwiejszego odróżnienia, ramiona siatek w plastikowych osłonkach; o wysokości implantu 7,5 cm lub do wyboru: 5 cm, 6 cm lub 9 cm w zależności od potrzeb, rozmiar trapezu: podstawy od 5 do 6 cm (górna) i od 7 do 9 cm (dolna); specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nitki 150 µm, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, siatki wykonane metodą osnowową (technologia inna od quadriaxial), o splocie kolumnkowym, co zapewnia wysoką odporność na rozciąganie i wytrzymałość min. 90 N/cm .

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1:

poz. 2 siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej – plastyka tylna pochwy, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, wymiary: 63 x 120 mm, z dodatkową górną wypustką o wymiarach: szer. 63 mm, wysokość 40 mm; implant z dwoma ramionami, każde o długości 17,5 cm, oba ramiona w plastikowej osłonce; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, siatki wykonane metodą osnowową (technologia inna od quadriaxial), o splocie kolumnkowym, co zapewnia wysoką odporność na rozciąganie i wytrzymałość min. 90 N/cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 1:

poz. 4 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodną, całkowicie niewchłanialną, o wymiarach: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nitki 150 µm, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², taśma w plastikowej osłonce, w środkowej części brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm; brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, taśmy wykonane metodą osnowową (technologia inna od quadriaxial), o splocie kolumnienkowym, co zapewnia wysoką odporność na rozciąganie i wytrzymałość min. 90 N/cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. 3:

Taśmę o gramaturze 48g/m², porowatości 1870 µm, grubości siatki 0,33 mm i grubości nitki 80 µm?

W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 z Zadania nr 1 oraz utworzenie osobnego Zadania np. 1/A.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Dotyczy zapisów SIWZ, formularz ofertowy pkt. H., ppkt.9:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, ponieważ w latach 14.06.2017 – 13.06.2018 byliśmy dostawcą produktów będących przedmiotem zamówienia (umowa nr FZP.262.1.54.2017) lub wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek niesterylnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający nie wymaga dostarczenia przez Wykonawców próbek.

Pytanie nr 6

Dotyczy zapisów SIWZ Roz. VI, pkt. 5:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przedłożył Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wg wzoru załącznik Nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 7

Pytanie nr 1 do pakietu nr 1, poz. 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego:

Taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m², wielkość porów: 0,90 mm. Brzegi taśmy zakończone są długimi wąsami ułatwiającymi implantację. Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie każdej z pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Pytanie nr 2 do pakietu nr 1, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do korekcji cystocele o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego:

Zestaw składa się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłaniającej siatki o parametrach: grubość: 0,50 mm, gramatura: 45 g/m², wielkość porów: 0,90 mm, wymiary: 8 x 45 cm. Implant o anatomicznym kształcie, brzegi zakończone pętelkami. Siatka posiada 4 ramiona mocujące – 2 z nich to przedłonowe ramiona kotwiczące, pozostałe dwa to ramiona przezzastłonowe. W zestawie znajdują się dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie każdej z pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Zadanie 1 Poz. 1 i 2: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie: Implant o anatomicznym kształcie z czterema ramionami. materiał: polipropylen monofilamentowy, gramatura ok. 45g/m², średnica nitki 0,1mm, porowatość ok. 64%, rozmiar: całkowita szerokość siatki: ok. 42 cm, długość ramienia ok. 15cm, szerokość części podtrzymującej 6,5/7,5 cm, długość części podtrzymującej ok. 12,5cm, na końcach ramion wypustki ułatwiające zamontowanie na aplikatorze, wytrzymałość na przebicie trzpieniem płaskim min. 48 N, siła wrywania ramienia min. 12N.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Zadanie 1 Poz. 3 i 4: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie: Materiał polipropylen monofilamentowy, taśma w całości dziana, bez konieczności stosowania osłonek, sterylność EO. gramatura ok 65g/m², grubość ok. 0,49mm, porowatość ok 70%, grubość nitki 0,16mm, długość 45cm, szerokość 1,1, wytrzymałość min. 90N. Odpowiednio dobrany splot i materiał sprawiają, że taśma nie odkształca się podczas implantacji, końcówki taśmy z uchwytami do mocowania na aplikatorze, zabezpieczone rurką termokurczliwą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zadanie 1 Poz. 3 i 4: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie: Materiał polipropylen monofilamentowy, taśma w całości dziana, bez konieczności stosowania osłonek, sterylność EO. gramatura ok 26g/m², grubość ok. 0,23mm, porowatość ok 62%, grubość nitki 0,08mm, długość 45cm, szerokość 1,1, wytrzymałość min. 45N. Odpowiednio dobrany splot i materiał sprawiają, że taśma nie odkształca się podczas implantacji, końcówki taśmy z uchwytami do mocowania na aplikatorze, zabezpieczone rurką termokurczliwą. Taśma posiada na brzegach niebieskie linie orientujące ułatwiające pozycjonowanie implantu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 14:00?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z przyczyn organizacyjnych Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 1 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy wskazana w § 6 ust. 2 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marcjaka Józefa Piłsudskiego
w Mońsku

lek. Paweł Obermeyer